
Ploermel (_)  le 18 janvier 2015

 2ème MEETING INDOOR DE L'EAPG Minimes

169726

EAPG

50m - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 DROUGARD Leslie 1594718 MIF /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 7''52 27

2 GUEGAN Lea 1419543 MIF /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 7''75 23

3 ROBERT Leilou 1593801 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8''19 17

4 ESNAULT Alizee 1080761 MIF /00 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 8''60 13

50m - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 2

1 KADOURI Marie 1674173 MIF /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 7''34 31

2 DEMIGNE-UZEL Canelle 1518396 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8''04 18

3 GUIBOUX Pauline 1401249 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8''59 13

4 LAUTODE Maela 1451931 MIF /01 Ease - S/l Elvinoise Athle- Pays D El 56 BRE 8''82 11

50m - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 3

1 LIGUE Sara 725690 MIF /01 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 7''39 30

2 KUSTER Sillia 749421 MIF /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 7''48 28

3 MITTELMANN Tiphaine 1151814 MIF /01 Apv - S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 7''81 21

Fin des réclamations à 11 h 55

Hauteur - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 KUSTER Sillia 749421 MIF /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 1m45 31

fin des réclamations à 12 h 30

Longueur - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 KADOURI Marie 1674173 MIF /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 4m14 24

2 ROBERT Leilou 1593801 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 4m10 24

3 MITTELMANN Tiphaine 1151814 MIF /01 Apv - S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 3m99 22

4 GUIBOUX Pauline 1401249 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 3m47 16

5 LAUTODE Maela 1451931 MIF /01 Ease - S/l Elvinoise Athle- Pays D El 56 BRE 3m39 15

LE NEZET Valentine 1467324 MIF /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE NP

BERHAULT Grace 1447596 MIF /01 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE NP

LE TERTRE Emmanuelle 1201537 MIF /00 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE NP

fin des réclamations à  12h15

Triple - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LIGUE Sara 725690 MIF /01 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 10m53 33

2 ESNAULT Alizee 1080761 MIF /00 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 8m75 19

3 GUEGAN Lea 1419543 MIF /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8m31 16

4 DEMIGNE-UZEL Canelle 1518396 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8m17 16

Poids (3 Kg) - Salle/MIF (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LIGUE Sara 725690 MIF /01 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 8m83 30

2 ESNAULT Alizee 1080761 MIF /00 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 7m77 25

3 DEMIGNE-UZEL Canelle 1518396 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 7m05 21

4 GUEGAN Lea 1419543 MIF /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 6m78 20

5 KADOURI Marie 1674173 MIF /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 6m35 17

6 KUSTER Sillia 749421 MIF /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 6m16 16

7 DROUGARD Leslie 1594718 MIF /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 6m15 16

8 MITTELMANN Tiphaine 1151814 MIF /01 Apv - S/l Courir A Saint Ave 56 BRE 6m15 16

9 ROBERT Leilou 1593801 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 5m71 13

10 GUIBOUX Pauline 1401249 MIF /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 4m67 7

LE NEZET Valentine 1467324 MIF /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE NP

50m - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LEMAITRE Brendan 1193435 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 6''98 27

2 LESSEUR Cedric 1718064 MIM /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 7''04 25

3 LE PIOUFFLE Gael 1718063 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 7''77 16

4 LE DAIM Julian 1345267 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 8''21 13
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50m - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 2

1 KUSTER Mathis 749414 MIM /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 6''76 31

2 GUIDOUX Marc 1429121 MIM /01 Ease - S/l Elvinoise Athle- Pays D El 56 BRE 7''50 18

3 PERRET Louis 1235748 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 7''79 16

50m - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 3

1 RIO-MARCHAND Victor 1449212 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 7''39 19

2 BOLAC Pierre 1738365 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 7''45 18

3 BOUDARD Santiago 1479473 MIM /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 7''69 17

50m Haies (84)-salle/MIM (18/01/2015)     Série  1

1 RAVEZ Justin 1580029 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 8''73 24

2 BRISTIEL Benjamin 1622109 MIM /00 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 8''86 22

3 MONFORT Loic 1227999 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 9''14 19

4 LE POTTIER Victor 1266436 MIM /01 A.c.r.l.p - S/l Acr Locmine 56 BRE 9''17 19

50m Haies (84)-salle/MIM (18/01/2015)     Série  2

1 LEMAITRE Brendan 1193435 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 8''27 30

2 BALIAN Melchior 1674652 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 9''75 17

3 LE MAUX Elouan 1320841 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 10''93 11

fin des réclamations à 11 h 25

Hauteur - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LEMAITRE Brendan 1193435 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 1m60 29

2 KUSTER Mathis 749414 MIM /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 1m51 25

3 MONFORT Loic 1227999 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 1m51 25

4 LE POTTIER Victor 1266436 MIM /01 A.c.r.l.p - S/l Acr Locmine 56 BRE 1m45 22

5 BRISTIEL Benjamin 1622109 MIM /00 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 1m45 22

6 RAVEZ Justin 1580029 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 1m35 17

7 BALIAN Melchior 1674652 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 1m35 17

Longueur - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 LESSEUR Cedric 1718064 MIM /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 4m75 23

2 BRISTIEL Benjamin 1622109 MIM /00 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 4m72 23

3 RAVEZ Justin 1580029 MIM /00 Athletisme - S/l Ac Merdrignac 22 BRE 4m59 22

4 RIO-MARCHAND Victor 1449212 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 4m59 22

5 BOLAC Pierre 1738365 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 4m48 20

6 PERRET Louis 1235748 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 3m96 15

7 LE MAUX Elouan 1320841 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 3m54 11

8 LE DAIM Julian 1345267 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 3m45 10

CAUDAL Killian 1449215 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE NP

Triple - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 BOUDARD Santiago 1479473 MIM /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 10m03 20

2 RIO-MARCHAND Victor 1449212 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 9m86 19

3 GUIDOUX Marc 1429121 MIM /01 Ease - S/l Elvinoise Athle- Pays D El 56 BRE 9m73 18

4 LE PIOUFFLE Gael 1718063 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 9m70 18

5 BOLAC Pierre 1738365 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 8m77 12

6 CAUDAL Killian 1449215 MIM /00 Ease - S/l Sene Athletisme 56 BRE 8m72 12

GALERNE Erwann 1345254 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE NP

fin des réclamations à 11 h 20
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Poids (4 Kg) - Salle/MIM (18/01/2015)     Finale  directe 1

1 KUSTER Mathis 749414 MIM /00 Apv - S/l  Us Arradon 56 BRE 10m76 28

2 MONFORT Loic 1227999 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 9m66 25

3 GUIDOUX Marc 1429121 MIM /01 Ease - S/l Elvinoise Athle- Pays D El 56 BRE 7m34 16

4 PERRET Louis 1235748 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 7m20 15

5 BALIAN Melchior 1674652 MIM /01 Apl - S/l Amicale Laique De Ploemeur 56 BRE 7m06 15

6 BOUDARD Santiago 1479473 MIM /01 Apv - S/l Vannes Athletisme 56 BRE 6m91 14

7 LE MAUX Elouan 1320841 MIM /01 Athletisme - S/l Athletisme  Loudeac 22 BRE 6m70 13

8 LE PIOUFFLE Gael 1718063 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 6m60 13

9 LESSEUR Cedric 1718064 MIM /00 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 5m76 9

10 LE DAIM Julian 1345267 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE 5m50 7

GALERNE Erwann 1345254 MIM /01 Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi 56 BRE NP

fin des réclamations à 12h35
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